pakuotėms nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus (Aprašo priedo II skyrius „Pakuotės“), nebent tai
prieštarauja higienos normoms.

2. Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.
2.2. Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigijimui:
2.2.1. Eur be PVM – 13 333,33 (trylika tūkstančių trys šimtai trisdešimt trys eurai ir 33 ct); (įrašoma pagal pirkimo
sąlygų 2.7 punktą);
2.2.2. Eur su PVM – 16 133,33 (šešiolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt trys eurai ir 33 ct).
2.3. Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių, Prekių įsigijimui:
2.3.1. Eur be PVM – 1 333,33 (tūkstantis trys šimtai trisdešimt trys eurai ir 33 ct); (įrašoma pagal pirkimo sąlygų 2.9
punktą);
2.3.2. Eur su PVM – 1 613,33 (tūkstantis šeši šimtai trylika eurų ir 33 ct).
2.4. Jei Prekių užsakymo laikotarpiu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pasikeistų Prekėms taikomas
PVM dydis, Šalys sutaria, kad įsigaliojus šiems Lietuvos Respublikos teisės aktams, nuo naujojo Prekėms taikomo PVM
dydžio įsigaliojimo dienos Tiekėjo tiekiamoms Prekėms bus taikomas naujasis PVM dydis.